보도자료



보도 희망 일시	제한없음(즉시)
문의	글로벌사회공헌단
正의	임은경 전화: 880-2990, 이메일: igsr2990@snu.ac.kr

배포일: 2024.8.23.(금)

서울대학교 글로벌사회공헌단, 9월 사회공헌아카데미 개최

서울대학교 글로벌사회공헌단(단장 김태균)은 교내에 사회공헌 가치를 확산하고, 사회공헌을 직·간접적으로 체험할 수 있는 기회를 부여하기 위해 오는 9월 2일(월), 3일(화) 사회공헌아카데미를 비대면으로 개최한다.
2024년도 제5차 사회공헌아카데미는 9월 2일(월) 오후 4시 강지나 교사(「가난한 아이들은 어떻게 어른이 되는가」저자)의 "빈곤가정의 청소년에 대한사회적 돌봄" 주제로 열린다. 어른이 된 빈곤 청소년의 삶에서 포착한 그들의 목소리와 청소년 정책에 대한 이야기를 나눌 예정이다.
제6차 사회공헌아카데미는 9월 3일(화) 오후 4시 김승섭 교수(서울대 보건대학원)가 "건강의 사회적 결정요인"이란 주제로 강연한다. 특정 사회집단의 건강 실태를 연구하는 '사회역학'분야 학자이며 2023년 소수자 아픔을 기록한 「타인의 고통에 응답하는 공부」의 저자로, '누구도 배제되지 않은, 더 나은 공동체를 위한 공부'에 대하여 강연자의 연구와 경험을 공유할 예정이다.
서울대학교 글로벌사회공헌단은 매년 사회공헌 분야의 다양한 연사를 초청해 사회공헌아카데미를 운영하고 있다. 자세한 사항은 글로벌사회서비스센터

(880-2979) 또는 글로벌사회공헌단 홈페이지(https://snusr.snu.ac.kr/activities/academy) 를 통해 안내받을 수 있다.